

## Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Lokman Hekim Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi’nin ilgili maddelerinde belirtilen koşullara göre öğretim elemanları alınacaktır.

Başvuru Süresi : 25 KASIM 2021 - 09 ARALIK 2021

Son Başvuru Tarihi : 09 ARALIK 2021 Saat:17.00

Detaylı bilgiye [www.lokmanhekim.edu.tr](http://www.lokmanhekim.edu.tr) sayfasından ulaşabilirsiniz.

Öğretim Görevlisi için Sınav Takvimi:

Ön Değerlendirme Sonuçları İlan Tarihi : 13 ARALIK 2021

Giriş Sınavı Tarihi : 15 ARALIK 2021

Sonuç Açıklama Tarihi : 17 ARALIK 2021

Fakülte/Bölüm/ Meslek Yüksekokulu	Unvan	Anabilim Dalı/Bilim Dalı/Bölüm/Program	Kadro Sayısı	Açıklama
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	2	Tıp Doktoru ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında uzman olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	1	Tıp Doktoru ve enfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji uzmanı olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	2	Tıp Doktoru ve ruh sağlığı ve hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Deri ve Zührevi Hastalıkları	1	Tıp Doktoru ve deri ve zührevi hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Nükleer Tıp	1	Tıp Doktoru ve nükleer tıp uzmanı olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Çocuk Cerrahisi	1	Tıp Doktoru ve çocuk cerrahisi uzmanı olmak.
Sağlık Bilimleri	Öğretim Görevlisi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü mezunu olmak, aynı alanda doktora yapmış olmak ve pediatrik rehabilitasyon konusunda çalışmaları ve yayımları olmak.